MUNICÍPIO DE GOIANESIA

LEI N2 3.486 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016.

ATÍPICO QUfc FOI PUBLICADO NO PLCAR DESTA

*

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO
DO CAMPUS DA FACULDADE DE
MEDICINA DA UNIVERSIDADE DE
RIO VERDE - UNIRV, LOCALIZADO
NO MUNICÍPIO DE GOIANESIA -
GOIÁS".

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu, PREFEITO
MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. l9 O campus da Faculdade de Medicina da Universidade de Rio Verde - UniRV,
localizado no Município de Goianésia - Goiás, passa a denominar-se " Campus
Universitário Sebastião Custódio Carneiro".

Art. 2- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aos vinte e
nove dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis (29/11/2016).

JALLES FONTOURA DE SIQUEIRA

Prefeito deGoianésia

Rua 33, n° 453, Setor Sul, Goianésia - Goiás, CEP 76380-000
Telefone: (62) 3389-9400, www.goianesia.go.gov.br